
 
Postępowanie znak RL.042.13.1.2024 o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa boiska sportowego oraz obiektów 
małej architektury i muru oporowego na działkach nr 160, 163 w miejscowości Świątniki Górne – II postępowanie” 
 

1 
 

 

RL. 042.13.1.2024      Świątniki Górne, dnia 09.09.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa boiska 

sportowego oraz obiektów małej architektury i muru oporowego na działkach nr 160, 163 

w miejscowości Świątniki Górne – II postępowanie”. 

 

Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa boiska sportowego oraz obiektów małej 

architektury i muru oporowego na działkach nr 160, 163 w miejscowości Świątniki Górne – 

II postepowanie”, otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.09.2024r. o godzinie 1005, 

a w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

1.  

 Firma Usługowa Mieczysław Dudek 

Królówka 398, 32-722 Królówka, 

NIP: 8681199684 

448 950,00 zł 

2.  
OLEXBUD2 Sp. z o.o., Kąty 175, 32-862 Kąty,  

NIP: 8692010331 
492 000,00 zł 

3.  

Biuro Techniczne Usługi Budowlane Artur Żądło 

Spytkowice 91,  34-745 Spytkowice 

NIP:7352333218 

439 861,01 zł 

 

 

 


